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Wr. Kurzbahn Meisterschaften
Wien, Floridsdorf, 28.2. - 2.3.2014

Event 21 Women, 200m Fly 2003 and older
01.03.2014 - 9:00 Results
Points: FINA 2012

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Schülerklasse 1

1. DRAGOVIC Mila 02 Aquatic 2:45.00 392 34.47 41.64 45.25 43.64
2. ULM Victoria 02 Aquatic 3:05.66 275 38.67 46.82 50.32 49.85
3. VENZ Elisabeth 02 Mermaids 3:10.02 256 39.29 48.48 51.29 50.96

Jugendklasse

1. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 2:45.27 390 34.96 40.68 44.34 45.29
2. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 2:49.96 358 36.57 45.27 44.37 43.75
3. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 2:50.45 355 36.27 44.39 45.93 43.86
4. DUKIC Dina 00 Aquatic 2:54.58 331 36.84 45.11 46.41 46.22

Juniorenklasse 2

1. GYURKO Virag 98 SVSi 2:24.60 582 32.31 36.56 37.89 37.84
2. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 2:46.27 383 35.63 43.46 43.37 43.81
3. TROGER Victoria 99 Aquatic 2:57.37 315 38.08 46.32 49.26 43.71
4. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 3:00.32 300 36.59 44.29 48.50 50.94

DSQ SALOMON Christina 99 SVSi 3:07.08 38.61 48.04 51.00 49.43
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ AKSENOVA Vera 98 Aquatic 3:18.20 39.61 50.49 55.46 52.64
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Juniorenklasse 1

1. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 2:26.47 560 33.51 36.55 39.04 37.37

Allgemeine Klasse

1. SCHABERL Hanna 94 SVSi 2:17.44 678 30.42 34.75 35.78 36.49
2. GANZ Martina 94 SVSi 2:22.98 602 32.24 35.80 37.00 37.94
3. GYURKO Virag 98 SVSi 2:24.60 582 32.31 36.56 37.89 37.84
4. KUNISHIO Momo 97 Mermaids 2:26.47 560 33.51 36.55 39.04 37.37
5. TRAJKOVSKI Tamara 00 Aquatic 2:45.27 390 34.96 40.68 44.34 45.29
6. SCHMIDT Saskia 99 Aquatic 2:46.27 383 35.63 43.46 43.37 43.81
7. NUSSBAUMER Ulla 01 Aquatic 2:49.96 358 36.57 45.27 44.37 43.75
8. GEORGIEVA Kristina 00 Aquatic 2:50.45 355 36.27 44.39 45.93 43.86
9. DUKIC Dina 00 Aquatic 2:54.58 331 36.84 45.11 46.41 46.22

10. TROGER Victoria 99 Aquatic 2:57.37 315 38.08 46.32 49.26 43.71
11. MUEHLLEITNER Ines 99 Aquatic 3:00.32 300 36.59 44.29 48.50 50.94

DSQ SALOMON Christina 99 SVSi 3:07.08 38.61 48.04 51.00 49.43
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

DSQ AKSENOVA Vera 98 Aquatic 3:18.20 39.61 50.49 55.46 52.64
S04 - Bei Wende/Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.


